
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

 

ПРИКАЗ 

 

                от   20.11.2023                                                                                 №156 
с. Благодарное 

 

 

О проведении итогового сочинения (изложения) 

 в МБОУ СОШ №6 

 

 

 На основании приказа отдела образования администрации 

муниципального образования Отрадненский район от 15.11.2023 г. № 536 «О 

подготовке к проведению итогового сочинения (изложения) в 

муниципальном образовании Отрадненский район в 2023-2024 учебном 

году», приказа отдела образования администрации муниципального 

образования Отрадненский район от 20.11.2023 г. № 548 «Об организации  

подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в 

муниципальном образовании Отрадненский район в 2023-2024 учебном 

году»; приказа МБОУ СОШ №6 от 21.11. 2023 года № 154                           

«Об организации работы по проведению пробного итогового сочинения 

(изложения) в МБОУ СОШ №6»,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести итоговое сочинение в 11 классе 6 декабря 2023 года. Начало в 

10.00 часов. 

2. Кошелевой Татьяне Николаевне, ответственной за организацию и 

проведение итогового сочинения (изложения), обеспечить методическое 

сопровождение проведения итогового сочинения (изложения). 

3. Комиссии по организации проведения итогового сочинения (изложения) 

подготовить аудиторию к проведению итогового сочинения 6.12.2022 года. 

4. Абрамовой Любови Ивановне, техническому специалисту:  

- обеспечить тиражирование бланков регистрации и бланков записи 

05.12.2023 года; 

- осуществлять свою деятельность согласно инструкции, по окончании 

итогового сочинения провести копирование бланков регистрации и бланков 

записи. 

5. Алибегашвили В.Д., Чемшит Е.А., Абрамову М.В., Симанову Н.В., 

организаторам, 6 декабря 2023 года  в 8.30 прибыть в кабинет руководителя 

пункта проведения сочинения (изложения) для инструктажа, проверить 

готовность аудитории. 

6. Кантамировой Светлане Александровне, классному руководителю 11 

класса, обеспечить явку учащихся на итоговое сочинение 06.12.2023 года к 

9.00 часам. 



7. Годуновой Наталье Александровне, руководителю пункта проведения 

сочинения (изложения) обеспечить:  

- 06.12.2023 года в 9.45 часов скачивание тем итогового сочинения 

(изложения); 

- хранение оригиналов бланков регистрации и бланков ответов. 

 

8. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Кошелеву Татьяну Николаевну. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6                                                Н.А. Годунова 

 

 

 


		2023-11-27T16:24:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




